
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 31

Número 8 · Martes, 14 de enero de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ONTÍGOLA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

A la vista de los siguientes antecedentes:
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección para la 

creación de una bolsa de INFORMADOR/A JUVENIL
Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 

del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos al no haber ningún excluidos: 
SERGIO ROMERO HARO con DNI ****8943X
JUAN ANTONIO CARRERO MARTIN con DNI ****9807V
SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 

deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que 
ha de juzgar las correspondientes pruebas a

Miembro Identidad

Presidente PABLO LLAVADOR PIQUERAS
Vocal VICTORIA LAZARO LOPEZ
Vocal FRANCISCO LUIS RUIZ DIAZ
Vocal ANA MARIA VADILLO

Secretario CORAL JACOSTE MARTIN
Suplente FRANCISCO FERNANDEZ HERMOSILLA

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento 
comunicándoles que el Tribunal se reunirá el día 23 de Enero a las 12 horas para la baremación de los 
aspirantes.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del 
Tribunal de Selección, en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento [http://ontigola.sedelectronica.es] [y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor 
difusión].

Ontígola, 8 de enero de 2025.- El Alcalde,  Angel Sepúlveda Martínez.
Nº.I.-189

Documento Fecha/N.º Observaciones

Providencia de Alcaldía 2/12/2024
Informe de Secretaría 2/12/2024

Informe-Propuesta de Secretaría 2/12/2024
Resolución de Alcaldía aprobando 

la Convocatoria y las Bases 2/12/2024

Anuncio Convocatoria y las Bases 16/12/2024

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

01
89

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-01-14T08:21:41+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




